
 
 

UCHWAŁA NR LXII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/413/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Chociwlu Nr LXI/413/2023 z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zapisu § 2, który otrzymuje brzmienie: „Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy 
na kwotę 298 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

2) zmienia się treść zapisu § 6, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu gminy 
w kwocie 7 458 630,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 
­ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków (§ 905), o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 958 630,90 zł, ­ przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
5 500 000,00zł.” 

3) w § 7. punkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) załącznik nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5688



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/418/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 

26 października 2023 r.

1 4

Przychody ogółem: 7 458 630,90

1 1 958 630,90

2 5 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5688


	Uchwała
	Zalacznik 1 1

		2023-11-06T12:21:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




